quarta-feira, 16 de agosto de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00792 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Presencial

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO
CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077‐744 – Feira de Santana – Bahia.

Feira de Santana - BA, 16 de agosto de 2023.

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 003/2023

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – BA,

Sr. Valcyr Almeida Rios, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Lei n° 8.666/93 e

alterações, torna pública a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL SRP Nº. 003/2023, Processo Administrativo n° 039/2023, o qual tem por objeto o

registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais e insumos hospitalares, a fim de

atender as necessidades da Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana - BA, mantida pelo

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – PORTAL DO SERTÃO,

que teve como vencedoras as empresas:

MAY MED COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 12.501.562/0001-06

VALOR TOTAL: R$ 330.853,40 (trezentos e trinta mil, oitocentos e cinquenta e três reais e

quarenta centavos), referente à soma dos itens 03, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 22, 24, 29, 30, 31,

32, 60, 65, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 77, 79, 80, 83, 89, 91, 93, 94, 95, 102, 108, 115, 117, 120,

122, 127, 132, 133, 138, 142, 143, 146, 150, 151, 153, 159, 160, 162, 163, 166, 167, 168, 170, 171,

173, 187, 188, 189, 190, 191, 194, 207, 208, 218, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 230, 231, 232,

233, 247, 252, 255 e 257.

PROCIMED COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS

LTDA

CNPJ: 33.961.969/0001-88

VALOR TOTAL: R$ 264.513,20 (duzentos e sessenta e quatro mil, quinhentos e treze reais e

vinte centavos), referente à soma dos itens 01, 02, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 11, 18, 19, 21, 25, 27,

28, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58,

59, 61, 62, 75, 76, 81, 82, 85, 86, 87, 107, 109, 110, 114, 116, 118, 121, 123, 124, 125, 126, 128,

129, 130, 131, 134, 136, 139, 140, 141, 144, 145, 152, 154, 155, 156, 157, 158, 174, 175, 176, 177,

178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 192, 193, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203,

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA50E0AABAC41F650C4D1822321BDA22

quarta-feira, 16 de agosto de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00792 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO
CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077‐744 – Feira de Santana – Bahia.

204, 219, 220, 221, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 248, 249, 250,

251, 253, 254, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265 e 266.

SHOPMED BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 31.097.573/0001-09

VALOR TOTAL: R$ 60.596,80 (sessenta mil, quinhentos e noventa e seis reais e oitenta

centavos), referente à soma dos itens 63, 64, 92, 100, 101, 169 e 256.

_____________________________________

Valcyr Almeida Rios.
Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde

da Região de Feira de Santana – Portal do Sertão.

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA50E0AABAC41F650C4D1822321BDA22

		2023-08-16T11:29:53-0300